

CJENIK DIMNJAČARSKIH USLUGA - KAŠTELIR-LABINCI

I. INDIVIDUALNI STAMBENI OBJEKTI

Šifra	Vrsta usluge	JM	Cijena bez PDV-a (EUR)	PDV 25% (EUR)	Cijena s PDV-om (EUR)	Cijena s PDV-om (KN)
	Pregled i čišćenje dimnjaka na kruta ili tekuća goriva	kom	22,00 €	5,50 €	27,50 €	207,20 kn
	Pregled i čišćenje dimnjaka na plinovita goriva	kom	22,00 €	5,50 €	27,50 €	207,20 kn
	Pregled i čišćenje taložnice čađe dimnjaka	kom	4,00 €	1,00 €	5,00 €	37,67 kn
	Kontrolni pregled dimnjaka na kruta ili tekuća goriva	kom	22,00 €	5,50 €	27,50 €	207,20 kn
	Kontrolni pregled dimnjaka na plinovita goriva	kom	22,00 €	5,50 €	27,50 €	207,20 kn
	Kontrolni pregled uređaja na plinovita goriva vrste C analizatorom dimnih plinova	kom	25,00 €	6,25 €	31,25 €	235,45 kn
	Izvanredni pregled i čišćenje dimnjaka na kruta ili tekuća goriva	kom	40,00 €	10,00 €	50,00 €	376,73 kn
	Izvanredni pregled i čišćenje dimnjaka na plinska goriva	kom	40,00 €	10,00 €	50,00 €	376,73 kn
	Ispitivanje nepropusnosti dimnjaka dimnim patronama	kom	20,00 €	5,00 €	25,00 €	188,36 kn
	Ispitivanje nepropusnosti dimnjaka mjernim uređajem	kom	110,00 €	27,50 €	137,50 €	1.035,99 kn
	Vizualni pregled dimnjaka kamerom	kom	65,00 €	16,25 €	81,25 €	612,18 kn
	Pregled dimnjaka, ložnog postrojenja i izdavanje dimnjačarskog nalaza	kom	55,00 €	13,75 €	68,75 €	518,00 kn
	Mjerenje koncentracije ugljičnog monoksida u prostoru	kom	15,00 €	3,75 €	18,75 €	141,27 kn
	Čišćenje štednjaka ili peći	kom	20,00 €	5,00 €	25,00 €	188,36 kn
	Čišćenje centralne peći	kom	25,00 €	6,25 €	31,25 €	235,45 kn
	Čišćenje priključne cijevi, dimnjače	kom	2,00 €	0,50 €	2,50 €	18,84 kn
	Čišćenje dimnjaka s krova - dodatno	kom	7,00 €	1,75 €	8,75 €	65,93 kn
	Mehaničko uklanjanje smole u dimnjaku	sat	25,00 €	6,25 €	31,25 €	235,45 kn
	Spaljivanje naslaga smole u dimnjaku	sat	25,00 €	6,25 €	31,25 €	235,45 kn
	Odstopavanje dimnjaka	sat	25,00 €	6,25 €	31,25 €	235,45 kn
	Ostale dimnjačarske usluge u individualnim stambenim objektima koje nisu obuhvaćene stavkama ovog cjenika	sat	25,00 €	6,25 €	31,25 €	235,45 kn

II. VIŠESTAMBENI OBJEKTI

Šifra	Vrsta usluge	JM	Cijena bez PDV-a (EUR)	PDV 25% (EUR)	Cijena s PDV-om (EUR)	Cijena s PDV-om (KN)
	Pregled i čišćenje vlastitog dimnjaka na kruta ili tekuća goriva	kom	22,00 €	5,50 €	27,50 €	207,20 kn
	Pregled i čišćenje vlastitog dimnjaka na plinovita goriva	kom	22,00 €	5,50 €	27,50 €	207,20 kn
	Pregled i čišćenje zajedničkog dimnjaka na kruta ili tekuća goriva	kom	26,00 €	6,50 €	32,50 €	244,87 kn
	Pregled i čišćenje zajedničkog dimnjaka na plinovita goriva	kom	26,00 €	6,50 €	32,50 €	244,87 kn
	Pregled i čišćenje taložnice čađe dimnjaka	kom	4,00 €	1,00 €	5,00 €	37,67 kn
	Kontrolni pregled dimnjaka na kruta ili tekuća goriva	kom	22,00 €	5,50 €	27,50 €	207,20 kn
	Kontrolni pregled dimnjaka na plinovita goriva	kom	22,00 €	5,50 €	27,50 €	207,20 kn
	Kontrolni pregled uređaja na plinovita goriva vrste C analizatorom dimnih plinova	kom	25,00 €	6,25 €	31,25 €	235,45 kn
	Izvanredni pregled i čišćenje dimnjaka na kruta ili tekuća goriva	kom	40,00 €	10,00 €	50,00 €	376,73 kn
	Izvanredni pregled i čišćenje dimnjaka na plinovita goriva	kom	40,00 €	10,00 €	50,00 €	376,73 kn
	Ispitivanje nepropusnosti dimnjaka dimnim patronama	kom	20,00 €	5,00 €	25,00 €	188,36 kn
	Ispitivanje nepropusnosti dimnjaka mjernim uređajem	kom	110,00 €	27,50 €	137,50 €	1.035,99 kn
	Vizualni pregled dimnjaka kamerom do 10 m	kom	65,00 €	16,25 €	81,25 €	612,18 kn
	Vizualni pregled dimnjaka kamerom od 11 m do 20 m	kom	75,00 €	18,75 €	93,75 €	706,36 kn
	Vizualni pregled dimnjaka kamerom od 20 m na više	kom	85,00 €	21,25 €	106,25 €	800,54 kn

Pregled dimnjaka, ložnog postrojenja i izdavanje dimnjačarskog nalaza po stanu	kom	55,00 €	13,75 €	68,75 €	518,00 kn
Mjerenje koncentracije ugljičnog monoksida u prostoru - stanu	kom	25,00 €	6,25 €	31,25 €	235,45 kn
Čišćenje štednjaka ili peći	kom	20,00 €	5,00 €	25,00 €	188,36 kn
Čišćenje centralne peći	kom	25,00 €	6,25 €	31,25 €	235,45 kn
Čišćenje priključne cijevi, dimnjače u stanu	kom	2,00 €	0,50 €	2,50 €	18,84 kn
Čišćenje spojnih dimnovodnih kanala po stanu	kom	4,00 €	1,00 €	5,00 €	37,67 kn
Čišćenje dimnjaka s krova - dodatno	kom	10,00 €	2,50 €	12,50 €	94,18 kn
Mehaničko uklanjanje smole u dimnjaku	sat	25,00 €	6,25 €	31,25 €	235,45 kn
Spaljivanje naslaga smole u dimnjaku	sat	25,00 €	6,25 €	31,25 €	235,45 kn
Odštopavanje dimnjaka	sat	25,00 €	6,25 €	31,25 €	235,45 kn
Ostale dimnjačarske usluge u višestambenim objektima koje nisu obuhvaćene stavkama ovog cjenika	sat	25,00 €	6,25 €	31,25 €	235,45 kn

III. POSLOVNI I GOSPODARSKI SUBJEKTI

Šifra	Vrsta usluge	JM	Cijena bez PDV-a (EUR)	PDV 25% (EUR)	Cijena s PDV-om (EUR)	Cijena s PDV-om (KN)
	Pregled i čišćenje dimnjaka na kruta ili tekuća goriva do 300 mm promjera	m	10,00 €	2,50 €	12,50 €	94,18 kn
	Pregled i čišćenje dimnjaka na kruta ili tekuća goriva od 301 mm promjera	m	10,00 €	2,50 €	12,50 €	94,18 kn
	Pregled i čišćenje dimnjaka na plinovita goriva do 300 mm promjera	m	10,00 €	2,50 €	12,50 €	94,18 kn
	Pregled i čišćenje dimnjaka na plinovita goriva od 301 mm promjera	m	10,00 €	2,50 €	12,50 €	94,18 kn
	Izvanredni pregled i čišćenje dimnjaka na kruta ili tekuća goriva do 300 mm promjera	m	20,00 €	5,00 €	25,00 €	188,36 kn
	Izvanredni pregled i čišćenje dimnjaka na kruta ili tekuća goriva od 301 mm promjera	m	20,00 €	5,00 €	25,00 €	188,36 kn
	Pregled i čišćenje taložnice čađe dimnjaka	kom	6,00 €	1,50 €	7,50 €	56,51 kn
	Kontrolni pregled dimnjaka na kruta ili tekuća goriva	kom	15,00 €	3,75 €	18,75 €	141,27 kn
	Kontrolni pregled dimnjaka na plinovita goriva	kom	15,00 €	3,75 €	18,75 €	141,27 kn
	Ispitivanje nepropusnosti dimnjaka dimnim patronama	kom	35,00 €	8,75 €	43,75 €	329,63 kn
	Ispitivanje nepropusnosti dimnjaka mjernim uređajem	kom	130,00 €	32,50 €	162,50 €	1.224,36 kn
	Vizualni pregled dimnjaka kamerom do 10 m	kom	65,00 €	16,25 €	81,25 €	612,18 kn
	Vizualni pregled dimnjaka kamerom od 11 m do 20 m	kom	75,00 €	18,75 €	93,75 €	706,36 kn
	Vizualni pregled dimnjaka kamerom od 20 m na više	kom	100,00 €	25,00 €	125,00 €	941,81 kn
	Pregled dimnjaka, ložnog postrojenja i izdavanje dimnjačarskog nalaza	kom	95,00 €	23,75 €	118,75 €	894,72 kn
	Mjerenje koncentracije ugljičnog monoksida u prostoru	kom	25,00 €	6,25 €	31,25 €	235,45 kn
	Čišćenje centralne peći do 100 kW	kom	55,00 €	13,75 €	68,75 €	518,00 kn
	Čišćenje centralne peći od 101 kW do 300 kW	kom	80,00 €	20,00 €	100,00 €	753,45 kn
	Čišćenje centralne peći od 301 kW do 501 kW	kom	93,00 €	23,25 €	116,25 €	875,89 kn
	Čišćenje centralne peći od 501 kW na više	kW	2,00 €	0,50 €	2,50 €	18,84 kn
	Generalno - strojno mehaničko čišćenje centralne peći do 100 kW	kom	60,00 €	15,00 €	75,00 €	565,09 kn
	Generalno - strojno mehaničko čišćenje centralne peći od 101 kW do 300 kW	kom	85,00 €	21,25 €	106,25 €	800,54 kn
	Generalno - strojno mehaničko čišćenje centralne peći od 301 kW do 501 kW	kom	100,00 €	25,00 €	125,00 €	941,81 kn
	Generalno - strojno mehaničko čišćenje centralne peći od 501 kW na više	kW	2,50 €	0,63 €	3,13 €	23,55 kn
	Podmazivanje - konzerviranje centralne peći do 100 kW	kom	10,00 €	2,50 €	12,50 €	94,18 kn
	Podmazivanje - konzerviranje centralne peći od 101 kW do 300 kW	kom	10,00 €	2,50 €	12,50 €	94,18 kn
	Podmazivanje - konzerviranje centralne peći od 301 kW do 500 kW	kom	10,00 €	2,50 €	12,50 €	94,18 kn
	Podmazivanje - konzerviranje centralne peći od 501 kW na više	kW	1,00 €	0,25 €	1,25 €	9,42 kn
	Kontrolni pregled uređaja na plinovita goriva vrste C analizatorom dimnih plinova kod kotlova do 100 kW	kom	40,00 €	10,00 €	50,00 €	376,73 kn
	Kontrolni pregled uređaja na plinovita goriva vrste C analizatorom dimnih plinova kod kotlova od 101 kW do 300 kW	kom	50,00 €	12,50 €	62,50 €	470,91 kn
	Kontrolni pregled uređaja na plinovita goriva vrste C analizatorom dimnih plinova kod kotlova od 301 kW do 500 kW	kom	50,00 €	12,50 €	62,50 €	470,91 kn
	Kontrolni pregled uređaja na plinovita goriva vrste C analizatorom dimnih plinova kod kotlova od 501 kW na više	kW	2,00 €	0,50 €	2,50 €	18,84 kn
	Čišćenje priključne cijevi, dimnjače	m	5,00 €	1,25 €	6,25 €	47,09 kn
	Čišćenje dimnjaka s krova ili vrha dimnjaka - dodatno	kom	10,00 €	2,50 €	12,50 €	94,18 kn
	Mehaničko uklanjanje smole u dimnjaku	sat	25,00 €	6,25 €	31,25 €	235,45 kn

	Spaljivanje naslaga smole u dimnjaku	sat	25,00 €	6,25 €	31,25 €	235,45 kn
	Odštopavanje dimnjaka	sat	25,00 €	6,25 €	31,25 €	235,45 kn
	Ostale dimnjačarske usluge u poslovnim i gospodarskim subjektima koje nisu obuhvaćene stavkama ovog cjenika	sat	25,00 €	6,25 €	31,25 €	235,45 kn

Na cjeniku je primijenjen fiksni tečaj konverzije:

1 EUR = 7,53450 HRK

Za privatne korisnike računi će se izdavati na licu mjesta, plaćanje se vrši isključivo gotovinom.

Poslovni subjekti će račune primati poštom, e-mailom ili putem e-računa.